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DUYURU

2023 Yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ gereği İlimizde 2023 yılı Kurban 
Hizmetleriyle ilgili komisyon kararlarına göre yürütülmektedir. İlgili kararlar ve İl Kurban Hizmetleri 
Komisyonu tarafından uygun görülen kurban satış ve kesim yerlerinin adres ve telefonları ekte 
verilmiştir.
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AKSARAY VALİLİĞİ

KURBAN HİZMETLERİ KOMİSYON KARARI

2023 Yılı Kurban Bayramı'nda dini amaç ve ibadet maksadıyla kurban kesmek isteyen 
vatandaşlarımızın, kurbanlarını dini hükümlere, sağlık şartlarına ve çevre temizliğine uygun olarak 
kesebilmelerini sağlamak amacıyla kurban satılacak veya kesilecek yerlerin belirlenmesi, kesim 
yapacak kişilerin eğitilmesi ve bu konulara ilişkin diğer hususlarla ilgili tedbirlerin alınması ile 
ilgili şartların düzenlenmesi için "Aksaray Valiliği İl Kurban Hizmetleri Komisyonu Vali 
Yardımcısı Mehmet Emre CANPOLAT başkanlığında 08.06.2023 tarihinde toplanarak aşağıda 
belirtilen maddeleri karar altına almıştır. Buna göre.

1 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri. Bitki Sağlığı. Gıda ve Yem Kanunu ve ilgili Yönetmelikler 
ile 25/05/2023 tarih ve 32201 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmış olan 2023 Yılı Kurban 
Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ doğrultusunda, bütün kurum ve kuruluşların 
üzerine düşen sorumlulukları titizlikle yerine getirmelerine,

2 2023 yılı Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ doğrultusunda denetim ve 
kontrollerin İl Emniyet Müdürlüğü, Jandarma Komutanlığı ve Belediye zabıta ekiplerince 
yapılmasına, özellikle belgelerine uymayan hayvan şevkleri ile raporsuz hayvan şevkleri 
hakkında gerekli yasal işlemlerin uygulanmasına.

3 Kurban satış ve kesim yeri listelerinin Kurban Hizmetlerinin Uygulanmasına Dair Tebliğ 
gereği belirlenen esaslara uygun olarak Belediyece belirlenen kurbanlık hayvan satış ve 
kesim yerlerinin açık adreslerinin 02.06.2023 tarihine kadar DHYS (Din Hizmetleri Yönetim 
Sistemi)’ ne İl Müftülüğünce girilmesine.

4 Kurban Satış Yeri olarak,
Aratol-lstiklal Mahallesi-Aksaray Ticaret Borsası yanı Modern Hayvan Pazarının.

Kurban Kesim Yerleri olarak ise;

a Yeni Mahalle Aksaray Ticaret Borsası Mezbahanesi. 
b Ankara Yolu Üzeri Saray Entegre Et Tesisleri, 
c Ankara Yolu Üzeri Koçaş Entegre Et Tesisleri, 
d Kılıçaslan Mahallesi Salı Pazarı Alanı, 
e Fatih Mahallesi Pazar Pazarı Alanı, 
f  Büyük Bölcek Mahallesi Cumartesi Pazarı Alanı, 
g Hacılar Harmanı Mahallesi Perşembe Pazarı Alanı, 
h Kurtuluş Mahallesi Çarşamba Pazarı Alanı,
i Coğlaki Mahallesi Pazartesi Pazar Alanı (Saatçioğlu Camii Karşısı) 
j Şifahane Mahallesi Cuma Pazarı Alanı (Fatma Mithat Gürsoy Okulu Yanı), 
k Cumhuriyet Mahallesi Yeni Pazar Alanı,
1 Yavuz Sultan Selim Mahallesi Çarşamba Pazarı Alanı olmak üzere 12 adet kurban 

kesim yerinin Aksaray Belediyesi tarafından belirlenmesine,
5 Kurbanlık hayvan satış yerinin tebliğ doğrultusunda, etrafı çevrili, hayvan giriş ve 

çıkışlarının kontrol edilebileceği, yetiştirici, satıcı ve diğer vatandaşların sosyal ihtiyaçlarını 
karşılayabilecek şekilde Aksaray Belediyesi tarafından hazırlanmasına.

6 “Kurban Hizmetleri Komisyonunca” belirlenen kurbanlık hayvan satış ve kesim yerlerinde 
kurbanlık hayvanların belge ve sağlık kontrollerinin yapılması için yeterli sayıda veteriner



hekimin, belediye zabıtasının ve din görevlilerinin. Aksaray Belediyesi. Tarım ve Orman 
Müdürlüğü ve İl Müftülüğünce sağlanmasına,

7 Kurban kesmek isteyen vatandaşlarımızın kurbanlarını dini hükümlere, sağlık şartlarına, 
hayvan refahına ve çevre temizliğine uygun olarak bizzat kesmelerine veya vekâlet yoluyla 
kestirmelerine yardımcı olmak için yetkili kurumlarca kesim yerlerinde yeteri kadar personel 
bulundurulmasına.

8 Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğünce, ilgili uzman kişilerden de faydalanarak, kurban kesimi 
konusunda kasaplara ve kurban hizmetlerinde görev almak isteyen kişilere yönelik kursların 
(ihtiyaç duyulması halinde) düzenlenmesine,

9 İlgili kurumlar tarafından kurbanlık satış ve kesim yerlerinde görev yapacak personelini 
tanıtıcı “Görevli Kimlik Kartı” ve "Kesim Elemanı Kimlik Kartı'’ düzenlenmesine, kesim 
yerlerinde, "Kasaplık Belgesi" veya Kesim Elemanı Yetiştirme ve Geliştirme Kurslarından 
alınmış “Kurs Bitirme Belgesi" ve “Hijyen Eğitimi Belgesi” olanların görevlendirilmesine.

10 Kurban kesimiyle ilgili bilgilendirme Diyanet işleri Başkanlığı Kurban Rehberinin İl 
Müftülüğünün web sitesine konularak halkın ve diğer kurum ve kuruluşların hizmetine 
sunulmasına;

11 Kurban hizmetlerinde vatandaşların bilgi edinebilmesi için.
a İl Müftülüğünün 213 3230-213 6291, 
b İl Sağlık Müdürlüğünün 213 01 22. 
c Aksaray Belediyesinin 153 ve 213 54 92. 
d İI Tarım ve Orman Müdürlüğünün 213 10 21.
e Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün 217 51 00, numaralı 

telefonlarının halkımıza duyurulmasına,
12 Kurban satış ve kesim yerlerinde görev yapacak resmi görevlilerin isim ve iletişim 

bilgilerinin İl Kurban Hizmetleri Komisyonu adına 16.06.2023 tarihine kadar İl Müftülüğüne 
gönderilmesine,

13 Mezbaha ve kurban kesim yerlerinde kesimlerin daha düzenli yapılması, zaman kaybının ve 
karmaşasının önlenmesi için randevu sisteminin getirilmesi ve hayvan kesimi, yüzme, et 
paylaşımı ve benzeri işlemler esnasında sıra bekleyenleri sıkıntıya düşünneyecek şekilde 
gerekli tedbirlerin alınmasına.

14 Kurbanlık hayvan satış yerlerinin olası hastalık riskine karşı Aksaray Belediyesince her gün 
temizlik ve dezenfeksiyonunun yapılmasına

15 Bayram öncesi kurban satışı süresince ve bayram süresince Aksaray belediyesi, kurban satış 
ve toplu kesim yapılacak yerlerde yeterli sayıda temizlik ekiplerinin, araçlarıyla birlikte 
düzenli olarak çalışır halde tutulmasına, özellikle bayramın ilk günü temizlik elemanı, atık 
toplama aracı sayısının arttırılmasına,

16 Kurban kesim yerlerinde oluşacak atıkların herhangi bir kirliliğe neden olmaması için bir 
araya toplanarak sızdırmaz kapalı torbalara konularak çöp döküm sahasında üzeri toprakla 
örtülmesine ve naylon torbaların Aksaray Belediye tarafından dağıtılmasına,
Kesimhanelerde kesilen kurbanlık sığır ve koyun/keçi cinsi hayvanların kulak küpelerinin 
Sığır Cinsi Hayvanların Tanımlanması, Tescili ve İzlenmesi ve Koyun ve Keçi Türü 
Hayvanların Tanımlanması, Tescili ve İzlenmesi Yönetmeliğinin ilgili hükümleri 
çerçevesinde biriktirilerek Bakanlıkça belirlenen usul ve esaslar gereğince imha edilmesine.
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17 kesilen sığır cinsi hayvanların veri tabanından düşümlerinin yapılmasına ve hayvan 
pasaportlarının İl Tarım ve Orman Müdürlüğüne 10.07.2023 tarihine kadar teslim 
edilmesine,

18 İlgili Yönetmelik. Tebliğ ve Komisyon Kararlarına aykırı hareket edenler hakkında 2872 
sayılı Çevre Kanunu, 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu. 5996 sayılı Veteriner 
Hizmetleri Bitki Sağlığı Gıda ve Yem Kanunu. 5326 sayılı Kabahatler Kanunu ve ilgili 
mevzuat hükümleri doğrultusunda gerekli cezai işlemlerin uygulanmasına.

19 Kurban satış ve kesim yerlerinde; dini vecibelere, sağlık şartlarına, hayvan refahına ve çevre 
temizliğine uyulması hususunda İl Müftülüğünce camilerde hutbe, vaaz ve televizyonlarda 
açıklamalar yapılmasına. Kurban tebliğinin ek-1 ve ek-2 duyuruların muhtarlıklar, camiler ve 
kurban kesim yerlerine asılmasına.

20 Cadde, sokak ve park gibi kamusal alanlarda hayvan satış ve kesimlerinin 
yapılamayacağından resmi ve belediye veteriner hekimleri, belediye zabıta ekipleri ve ile din 
görevlileri işbirliğince etkin denetimlerin yapılması,

21 Kurban kesimlerinin kurbanlarını toplu kesim yerlerinde kesmeleri için tedbirlerin 
alınmasına.

22 Kurban satış yerlerinde ve nakil araçları da dahil olmak üzere çevre ve toplum sağlığını 
etkileyecek her türlü önlemlerin Sağlık İl Müdürlüğünce alınmasına, (dezenfektan, araç 
dezenfektan, atık toplanması, düzenli bertarafı ve imhası ve saire)

23 Kesim yerlerinde her türlü atıkların usulüne uygun olarak toplanması ve bertarafının Aksaray 
Belediyesince sağlanması.

24 Kesim alanlarının düzenli olarak temizliğinin yapılması ve dezenfekte işlemlerinin Aksaray 
Belediyesince yapılmasına.

25 Biriken çöp, sakatat, gübre ve diğer atıkların hijyenik şartlara uygun olarak izale, ve 
tahliyesinin yapılarak bölgenin ivedilikle Aksaray Belediyesince dezenfekte edilmesine,

26 Kesilen hayvanlarda başta kist hidatik. şarbon, bruselloz, tüberküloz gibi hayvanlardan 
insanlara geçen hastalıklar olmak üzere, insanların tüketimine sunulamayacak bir hastalık 
çıkması durumunda tüketimine izin verilmeyerek ilgili kurumlarca veteriner hekim 
nezaretinde usulüne uygun imha edilmesinin Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile Aksaray 
Belediyesince sağlanmasına.

27 Kurban kesen ve et taksimi yapan kişilerin etle temas eden uzuvlarında yara olmaması, 
zorunlu durumlarda hijyenik eldiven kullanmaları tersi durumlarda etlerin iyi pişirilerek 
tüketilmesi konusunda halkın ilgili kurumlarca aydınlatılmasına,

28 Kurbandaki hastalıklı organların veteriner hekimi kontrolünde gereğinin yapılması ya da 
zorunlu hallerde hayvanların çıkarılamayacağı derin çukurlara üstüne kireç dökülerek 
gömülmesinin Tarım ve Orman İl Müdürlüğü ile Aksaray Belediyesince sağlanmasına.

29 Belediye mücavir alan içerisinde kaçak satış yerlerinin önlenmesi Aksaray Belediyesi 
tarafından. Belediye mücavir alan dışında kalan kaçak satış yerlerinin önlenmesinin İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü ve Kolluk kuvvetlerince yapılmasına.

30 Kurban satış pazar yerlerinde Aksaray Belediyesi tarafından yakalama timi kurulmasına.

31 Bu komisyonda yer alan kurumlanıl 16.06.2023 tarihine kadar bir personel isminin İl 
Müftülüğümüze bildirilerek denetim ekibinin oluşturulmasına ve bu ekipte görev almak 
üzere İl Emniyet müdürlüğünden bir personel talep edilmesine, oluşturulan denetim ekibince 
hayvan satış ve kesim yerlerinin denetimlerinin yapılmasına.



32 İl Kurban Hizmetleri Komisyonu tarafından uygun görülen kurban satış ve kesim yerlerinin 
adres ve telefonlarının kamuoyuna duyurulması için Aksaray Valiliğinin, Aksaray 
Belediyesinin, İl Müftülüğünün. İl Tarım ve Orman Müdürlüğünün, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün Web sayfalarında yayınlanmasına, konuyla ilgili basının 
bilgilendirilmesine,

Oy birliği ile karar verilmiştir. 08.06.2023
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